РАБОТЕН ЛИСТ 
ЗА САМОПРОВЕРКА на знаењата за содржината  РАСЕЈУВАЊЕ НА СЕМЕТО
УЧЕНИК	
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Искористи ги подолу дадените зборови за пополнување на табелата кои се карактеристиките на плодовите односно семињата што се расејуваат со секој од наведените начини !
 (
СО ПЕРДУВЕСТИ ДОДАТОЦИ
) (
СИТНИ И СУВИ
) (
СО КРИЛЕСТИ ДОДАТОЦИ
) (
ШУПЛИВИ ПОЛНИ СО ВОЗДУХ
) (
СЕМЕНИ ОБВИВКИ ШТО ПУКААТ
)Со помош на лев клик на маусот маркирај го секој од зборовите и влечи го со помош на маусот , држејќи го левиот клик ,на соодветно место во табелата!
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ШУПЛИВИ ПОЛНИ СО МАСЛО
 ВО ШУЛИНИТЕ
) (
ЧАУРИ  КОИ ПУКААТ
) (
МЕШУНКИ КОИ ПУКААТ
) (
СО БОЦКИ
) (
ЛЕПЛИВИ
) (
ЛЕСНИ
) (
СОЧНИ
)
 (
ВО БОЈА
 
И ВКУСНИ
)





Работниот лист решенија и твои податоци (име и презиме) испрати го на mail   pntehnika@gmail.com

